

Servicio Nacional de Salud

Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR

CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

RD\$

Libro Banco

Banco de Reservas

Del 1ro. al 31 mayo del 2026



Cuenta Bancaria No:			100-01-060-8470999		
			Balance Inicial:		87,901.51
Fecha	Dep./ No. Ck/Transf. (Referencia)	Descripcion	Debito	Credito	Balance
12/5/2026	202615	ESTUDIO DE MRI DE CRANEO Y COLUMNA CERVICAL PAGADO Y NO REALIZADO	-	2,140.00	85,761.51
13/5/2026	23	ESTUDIO DE MRI DE HOMBRO IZQUIERDO PAGADO Y NO REALIZADO	-	7,000.00	78,761.51
13/5/2026	24	ESTUDIO DE TAC DE CRANEO PAGADO Y NO REALIZADO	-	2,200.00	76,561.51
13/5/2026	202608	ESTUDIO MRI DE RODILLA IZQUIERDA PAGADO Y NO REALIZADO	-	8,000.00	68,561.51
13/5/2026	202609	ESTUDIO TAC DE CRANEO PAGADO Y NO REALIZADO A LA MENOR RAUL	-	1,600.00	66,961.51
13/5/2026	202610	ESTUDIO TAC DE CARA PAGADO Y NO REALIZADO AL MENOR RAUL	-	1,600.00	65,361.51
13/5/2026	202611	ESTUDIO DE TC CRANEO PAGADO Y NO REALIZADO A LA PACIENTE	-	1,500.00	63,861.51
13/5/2026	202612	ESTUDIO TAC DE CRANEO PAGADO Y NO REALIZADO A MARCELINO S	-	2,200.00	61,661.51
13/5/2026	202613	ESTUDIO MRI DE CRANEO PAGADO Y NO REALIZADO A MANUEL DE	-	1,498.00	60,163.51
21/5/2026	25	ESTUDIO DE TAC DE ABDOMEN PAGADO Y NO REALIZADO	-	3,500.00	56,663.51
21/5/2026	26	ESTUDIO TAC DE ORBITA PAGADO Y NO REALIZADO	-	2,000.00	54,663.51
21/5/2026	27	ESTUDIO MRI DE CRANEO Y COLUMNA CERVICAL	-	14,000.00	40,663.51
21/5/2026	28	ESTUDIO MRI DE RODILLA PAGADO Y NO REALIZADO	-	6,500.00	34,163.51
21/5/2026	29	ESTUDIO MRI DE RODILLA PAGADO Y NO REALIZADO	-	6,500.00	27,663.51
21/5/2026	30	REPOSICION DE FONDO CAJA CHICA DESDE	-	35,410.92	-7,747.41
21/5/2026	11	DEPOSITO PARA REVERSAR CHEQUE NO. 28	6,500.00	-	-1,247.41
21/5/2026	12	DEPOSITO PARA REVERSAR CHEQUE NO. 28	6,500.00	-	5,252.59
31/5/2026	N/a	CARGOS BANCARIOS ABRIL MAYO 2026	-	303.12	4,949.47
					4,949.47
					4,949.47
Totales			13,000.00	95,952.04	4,949.47


Lidia Ana Gómez Torres
Contadora


Lic. Ramón V. Pérez Romero
Enc. Administrativo y Financiero


Dra. Glendis Ozuna Feliciano
Directora General